CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 99216-3119

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2026

A Câmara Municipal de Tapurah/MT torna público que às 08h00min (horário
de Brasília-DF) do dia 26 de janeiro de 2026, estará abrindo sessão de Dispensa
Eletrônica com Disputa, na Forma Eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br), para: ONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE CONECTIVIDADE: LINK DE ACESSO À INTERNET FIBRA ÓTICA
LINK DEDICADO CORPORATIVO DE 200MB COM IP FIXO E GARANTIA DE 100% DE VELOCIDADE
DE BANDA (DOWNLOAD E UPLOAD), SUPORTE 24 HORAS E 7 DIAS POR SEMANA COM TÉCNICO
LOCAL PARA ATENDER DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
As propostas eletrônicas serão recebidas das 00h01min do dia 21/01/2026 até as 07h45min do
dia 26/01/2026 (horário de Brasília)

O Aviso de Dispensa poderá ser obtido na Integra junto à Secretaria
Administrativa do Poder Legislativo de Tapurah, durante o horário de expediente e também
estará disponível no site: www.tapurah.mt.leg.br.

Maiores informações poderão ser à Secretaria Administrativa do Poder
Legislativo de Tapurah em horário de expediente de 07h00min as 11h00min e de 13h00min as
17h00min (horário de Mato Grosso) através do telefone (066) 99216-3119.

Tapurah/MT, 20 de janeiro de 2026.

Daise Martins de Souza
Presidente

Giovanni Armanni
Agente de Contratação

http://www.bll.org.br/
http://www.tapurah.mt.leg.br/

		2026-01-20T10:27:28-0400
	DAISE MARTINS DE SOUZA:03713588171

		2026-01-20T14:25:46-0400
	GIOVANNI ARMANNI:62240595191